社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：張心恬

電話：02-89534420#101 傳真：(02)8953-4426

電子信箱：ntc101@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 1月 3日

發文字號：新北市建師字第 0006號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會青年建築師委員會舉辦「111 年度青年系列講座-沙龍線上活動(1)」，歡迎

建築師踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、課程表如下：

上課日期 時間 課程內容 主講人 主持人

1 月 13 日

（星期四）

18：40-18：50 報    到（請開視訊鏡頭）

18：50-19：00 理事長致詞 崔理事長懋森 劉主任委員獻文

19：00-21：00 「誰設計誰」
參與沙龍活動

之建築師
劉主任委員獻文

  二、主持人：劉主任委員獻文。

三、沙龍活動內容：建築師的理想與麵包  專業合理的尊重應該價值多少

設計費是誰設計了誰

這次的沙龍讓我們來談談建築師的設計費。

  四、時間：111年 1 月 13 日(星期四)晚上 7 時至 9 時。

  五、地點：Google Meet 線上視訊講座。

講座網址連結：https://meet.google.com/qzf-xrqu-eze

會議代碼：qzf-xrqu-eze

  六、會員報名：會員請至網站報名參加（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會

員登入使用者：ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10碼)。

  七、非會員報名：請至 https://forms.gle/c6meXvnFxbGDsHgM8填寫 google表單報

名。

  八、簽到網址：https://forms.gle/RnmHLPcH2DVoEBYr5

      ※將於 18：30 開放簽到，講座開始 30分鐘後簽到表單網址將不接受填單。

  九、對象：本會會員及開業建築師（250 名為限，倘報名踴躍，以本會建築師為優

先）。

  十、本次線上講座會錄音及錄影。

十一、報名截止時間：111 年 1 月 11日下午 5 時止。

理事長

mailto:ntc101@ntcaa.org.tw